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Protokół Nr XLV/1/2018 

z nadzwyczajnej sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 29 maja 2018r. 

w budynku Urzędu Gminy w Grodzisku Dolnym 

 

O godz. 16.30 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia XLV sesji 

Rady Gminy Grodzisko Dolne. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 12 radnych (na 15‐osobowy 

ustawowy  skład  Rady  Gminy),  co  stanowi    quorum,  przy  którym  Rada  Gminy  może 

podejmować prawomocne uchwały. 

Przywitał Radnych Rady Gminy i zaproszonych Gości: 

 Wójta Gminy Jacka Chmurę, 

 Zastępcę Wójta Gminy Arkadiusza Telkę, 

 Skarbnika Gminy panią Barbarę Jużyniec, 

 Sekretarza Gminy Grzegorza Potaczałę. 
 

Przewodniczący obrad przedstawił proponowany  porządek  XLV sesji Rady Gminy: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad . 
2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018r. 
3. Interpelacje i zapytania. 
4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
5. Zamknięcie obrad XLV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy. 

Radni nie zgłosili wniosków do porządku obrad XLV nadzwyczajnej sesji Rady Gminy                

i jednogłośnie zdecydowali o jego przyjęciu (12 głosów „za”). 

Streszczenie przebiegu obrad: 

Ad. 1 Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad . 

Prowadzący obrady Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański stwierdził, że punkt pierwszy porządku 

obrad uważa za zrealizowany. 

Ad. 2. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018r. 
Skarbnik  Gminy  Barbara  Jużyniec  – w  imieniu Wójta  Gminy  –  przedstawiła  projekt 

uchwały      w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2018r. 
Radni Rady Gminy nie zgłosili zapytań i  wniosków do postanowień projektu uchwały. 

Przystąpiono do głosowania. 

Uchwała Nr XLV/359/2018 Rady Gminy Grodzisko Dolne w sprawie dokonania zmian w budżecie 
gminy na 2018r.  (w wersji zaproponowanej) została przyjęta 12 głosami „za”  i stanowi załącznik 
do protokołu 
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Ad. 3. Interpelacje i zapytania. 
 
Nie zgłoszono zapytań i interpelacji. 
 
Ad. 4. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
W sprawach różnych głos zabierali: 

 Wójt Gminy Jacek Chmura poinformował o planowanej sprzedaży działki stanowiącej 
mienie komunalne Gminy z przeznaczeniem pod budowę kościoła w Zmysłówce. 

Wartość  działki  została  oszacowana  przez  rzeczoznawcę,  z  tym  że  Gmina  może                           
w przypadku sprzedaży działki na cele społeczne zastosować do 99% bonifikaty. 
Ponad to zdał relację z odbytego przetargu na remont dróg gminnych; do przetargu zgłosiła 
się tylko 1 firma i niestety złożyła ofertę o 100 tys. wyższą niż zabezpieczone środki na tym 
zadaniu. Przetarg zostanie powtórzony, specyfikacja zostanie trochę inaczej sprecyzowana, co 
być może pozwoli innym firmom złożyć ofertę. 
Zapoznał Radnych Rady Gminy  z  opiniami  zebrań wiejskich dotyczącymi projektów uchwał 
regulujących  zasady  sprzedaży  i  podawania  napojów  alkoholowych.  Na  2‐ch  zebraniach 
zgłoszono wnioski o powiększenie do 3‐ch  liczby dni, w których będzie obowiązywał całkowity 
zakaz sprzedaży i podawania napojów alkoholowych tj. oprócz Święta Bożego Ciała i Święta 
Wszystkich Świętych, także w Wielki Piątek. Sprawa jest do przedyskutowania. 

 Radny Henryk Sołek poruszył następujące sprawy: 
1) podziękował za poprawienie drogi powiatowej do Leżajska, 
2) zwrócił uwagę na narastający problemem szkód łowieckich i złą współpracę z miejscowym 
Kołem Łowieckim.  

 Radna Danuta Grabowiec poprosiła o bardziej dokładne dane dot. odbytego przetargu 
na remont dróg gminnych. 

Wójt Gminy wyjaśnił, że w tym roku nie ma konkurencji na rynku usług drogowych, bo firmy 
mają zapewnione fronty robót. Gmina nie ma wpływu na wysokość oferty złożonej w trakcie 
procedury przetargowej ani na liczbę ofert. 
Radny Mach Stanisław zapytał:  Dlaczego brak ofert w przetargu na remonty dróg gminnych? 
Zastępca Wójta Gminy wyjaśnił, że Gmina nie ma wpływu na rynek usług. Gminy w tym roku 
przeznaczają duże środki na remonty dróg i firmy mają zapewnione fronty robót na cały rok. 
 

 Radny  Kazimierz  Matuszek  zgłosił  potrzebę  zamontowania  progu  zwalniającego               
w Grodzisku Górnym. 

 Radna Danuta Grabowiec poruszyła sprawę niszczenia wiat przystankowych. 
Zastępca  Wójta  Gminy  Arkadiusz  Telka  poinformował  o  zamierzonych  remontach  wiat 
przystankowych i ewentualnej zamianie ścianek, że szklanych na bardziej trwałe. 

 Radny  Jerzy Gdański  zdał  relację  ze  swojej  rozmowy  z  radnym Rady Gminy  Leżajsk                
w sprawie utwardzenia drogi do Dębna. Radny z Chałupek Dębniańskich zobowiązał się 
zgłosić wniosek w sprawie tej drogi do Wójta Gminy Leżajsk. 
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Ad. 5. Zamknięcie obrad XLV sesji Rady Gminy. 
 
  W związku z wyczerpaniem porządku obrad, prowadzący obrady Przewodniczący Rady 
Gminy  Jerzy Gdański  zakończył posiedzenie XLV nadzwyczajnej  sesji Rady Gminy Grodzisko 
Dolne. 
 
Protokolant              Przewodniczący obrad 
 
Janina Rydzik              Jerzy Gdański 
 

 

 

 
 


